
 

1 

 

CERTIDÃO 
Certifico que o presente Edital foi 
afixado, nesta Secretaria, no dia 
___/___/____. 
 

_____________________________ 
Secretaria 

EDITAL Nº 003/2025 – PCO 

 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UEM - PCO, no uso de suas atribuições e considerando o 

contido nos Editais Nº 001/2025-PCO e Nº 002/2025-PCO, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

 

1. A HOMOLOGAÇÃO das inscrições, do Processo de Seleção para Alunos 

Regulares para o MESTRADO, Turma 12– ano letivo 2025, conforme segue:  

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: 
 

Linha de Pesquisa: Contabilidade Gerencial  

Nome do(a) candidato(a) em ordem alfabética 

 
1. Bruno Duarte dos Santos 

2. Elizandro dos Santos Rychcik 

3. Kenzo Murilo Asami 

4. Lucio Azevedo de Almeida 

5. Marcio Aparecido Motta 

6. Mariana Lopes Nunes 

7. Meyre Gomes de Souza 

8. Nathan Murilo Bill Hertz 

9. Patrícia Fernanda Benedita de Vicente 

10. Roslei da Silva  Cantuario 

11. Rubens Leonardo Verhagen de Campos 

12. Vania Silveira Santos  

 

 

                                                                                       .../  



 

2 

 

 
.../ Edital 002/2025-PCO                                                                                        fls. 2 

 

Linha de Pesquisa: Contabilidade para Usuários Externos  

Nome do(a) candidato(a) em ordem alfabética 

 
1. Beatriz Fernandes Faria 

2. Ernesto Oliveira Bento de Melo Segundo 

3. Fernanda Ota Coqueiro 

4. Isabelle Aranda Fortunato 

5. Joaquim Mario de Paula Pinto Junior 

6. Jonatas Santana 

7. Joyce Ferreira da Conceição 

8. Lucas Henrique Lima da Silva 

9. Marcelo Luiz Trofino 

10. Tiago Fujizawa 

11. Vanessa Alves Mozer 

 

Candidato nos termos da Lei Federal 13.146/2015 

Linha de Pesquisa: Contabilidade Gerencial  

 
1. Jadson Adilson Marcelino Stipp 

 
 

 

PUBLIQUE-SE. 
 

Maringá, 11 de março de 2025. 
 

 

 

 

 

PROF. DR. ROMILDO DE OLIVEIRA MORAES 
COORDENADOR DO PCO/UEM 

  
 


		2025-03-11T18:17:36-0300




